
Family Hotel St. Anna

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ:

01. 12. - 21. 12. 1 510,- Kč

22. 12. - 06. 01. 1 900,- Kč

07. 01. - 25. 01. 1 560,- Kč

26. 01. - 10. 03. 1 770,- Kč

11. 03. - 31. 03. 1 510,- Kč

TŘÍLŮŽKOVÝ POKOJ:

01. 12. - 21. 12. 2 030,- Kč

22. 12. - 06. 01. 2 450,- Kč

07. 01. - 25. 01. 2 080,- Kč

26. 01. - 10. 03. 2 340,- Kč

11. 03. - 31. 03. 2 030,- Kč

RODINNÝ POKOJ:

01. 12. - 21. 12. 2 390,- Kč

22. 12. - 06. 01. 2 960,- Kč

07. 01. - 25. 01. 2 550,- Kč

26. 01. - 10. 03. 2 860,- Kč

11. 03. - 31. 03. 2 390,- Kč

Letní sezona - ceny

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ:

01. 04. - 30. 11. 1 300,- Kč

TŘÍLŮŽKOVÝ POKOJ:

01. 04. - 30. 11. 1 720,- Kč



RODINNÝ POKOJ:

01. 04. - 30. 11. 2 080,- Kč

JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ:

01. 04. - 30. 11. 780,- Kč

Další informace:

K dispozici máme 43 lůžek v jednom jednolůžkovém, osmi dvoulůžkových, dvou třílůžkových a pěti

rodinných pokojích se sociálním zařízením a kabelovou televizí s českými, německými a holandskými

programy.

Nehledejte u nás standardní hotelové pokoje, ty naše jsou zařízené ve venkovském stylu, vybavené

nábytkem z masivního dřeva a každý z nich je trošku jiný a jedinečný.

Z většiny pokojů v 1. patře je krásný výhled na Boží Dar, kterému dominuje kostel Sv. Anny. Podkrovní

pokoje ve 2. patře si někteří naši hosté oblíbili pro jejich útulnou atmosféru a vůni starých dřevěných

trámů.

Stravování

Naše restaurace disponuje cca 45 místy. V příjemném prostředí zde můžete absolvovat pracovní oběd či

jednání, strávit chvíle odpočinku při rodinných setkáních nebo romantické večeři při svíčkách.

Jídelní lístek sezónně obměňujeme, inspirujeme se převážně tradiční českou a moravskou kuchyní. Pokud

nám včas sdělíte své přání, rádi pro Vás připravíme některé speciality, např. husu, halušky, pokrmy na

grilu a pod.

V nápojovém lístku najdete nejznámější české pivo Pisner Urquel a kvalitní česká a rakouská vína.

Každý den měníme polední menu dle aktuální nabídky čerstvých surovin.

V teplých měsících Vás rádi obsloužíme na jedné ze dvou zahrádek u hotelu s výhledem na park a kostel

Sv. Anny nebo na okolní krajinu za hotelem.

Otevírací doba restaurace: 11:00 - 22:00

Polopenze: 185,- Kč/os


